
(  条件付一般競争入札  )
工事名等 主　管　課

設計金額(円、税抜)

予定価格(円、税抜)

最低制限価格(円、税抜)

1 大野市中挾一丁目518

2 大野市美川町2-16

3 大野市南新在家20-4

4 大野市中保21-12
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6

7
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9

10
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入札執行日時： 令和 2年 8月 3日 午前09時10分
入札執行者 契約管理室長　帰山　康一朗

入　札　結　果　一　覧　表　
小学校ＬＡＮ設備工事　その２　教工第１０号 教育総務課

29,586,000

工事場所等 大野市　中野町ほか３　地係
29,581,818

26,986,606

番号 商号又は氏名 住所
入札結果（円、税抜）

第1回 決定事項

石森電通システム（株） 29,450,000  

（株）西日本開発 29,400,000  

（有）前田通信 29,300,000  

前田電気（株） 28,750,000 落札 

 以下余白


